
 
 

 Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 (ŚL-OPO) OPOLE, 07.09.2019 
 MĘŻCZYŹNI 
100 metrów M U16 
 FINAŁ -0.4 M/S 13:33 
 1 HAJDUK Seweryn 04-07-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 11.62      3 
 2 WOJTAL Sebastian 04-04-23 AZS-AWF Katowice SL 11.64      2 
 3 SZCZERBA Kacper 04-03-25 CKS Budowlani Częstochowa SL 11.76      2 
 4 WIECZOREK Jan 04-04-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 11.84      1 
 5 MIKOŁAJCZAK Szymon 04-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice SL 11.99      1 
 6 WIĄCEK Tomasz 04-01-28 KS Sprint Bielsko-Biała SL 12.13      1 
 7 OLESIŃSKI Maciej 04-02-28 GKS Piast Gliwice SL 12.21      1 
 8 SKOCZEŃ Filip 05-02-22 MUKS Gim 2 Nysa OP 12.31      1 
100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 3 -0.6 M/S 12:53 
 1 SZCZERBA Kacper 04-03-25 CKS Budowlani Częstochowa SL 11.78 Q =PB    
 2 HAJDUK Seweryn 04-07-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 11.78 Q     
 3 ZABŁUDOWSKI Oliwier 05-06-25 UKS-MOS Opole OP 12.35      1 
 4 LUDWICZAK Krzysztof 04-10-14 TL ROW Rybnik SL 12.52  PB    
 5 DAMSKI Mikołaj 04-10-30 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 12.83      
 6 FALTYN Patryk 05-01-12 MUKS Gim 2 Nysa OP 13.05  PB    
 KLIMCZAK Maksymilian 04-11-29 MKS Czechowice-Dziedzice SL DNS      
 Bieg 2/ 3 -0.2 M/S 12:57 
 1 MIKOŁAJCZAK Szymon 04-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice SL 11.85 Q =PB    
 2 WIĄCEK Tomasz 04-01-28 KS Sprint Bielsko-Biała SL 11.89 Q     
 3 OLESIŃSKI Maciej 04-02-28 GKS Piast Gliwice SL 12.18 q PB    
 4 MISTEREK Mateusz 05-07-04 MOSM Tychy SL 12.30      1 
 5 GRUBIAK Karol 04-04-21 MUKS Gim 2 Nysa OP 12.41  PB    1 
 6 DERES Łukasz 05-04-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 12.53      
 7 JAGLARZ Adam 04-11-02 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 13.52      
 Bieg 3/ 3 +0.2 M/S 13:00 
 1 WOJTAL Sebastian 04-04-23 AZS-AWF Katowice SL 11.61 Q PB    
 2 WIECZOREK Jan 04-04-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 11.75 Q     
 3 SKOCZEŃ Filip 05-02-22 MUKS Gim 2 Nysa OP 12.27 q PB    
 4 MRUGAŁA Oskar 05-08-03 MKS-MOSM Bytom SL 12.54      
 5 PALECZNY Bartosz 05-06-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 12.76      
 6 KEMPNY Tymoteusz 04-09-09 UKS 5 Plus Rydułtowy SL 12.98      
300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2 15:06 
 1 MIKOŁAJCZAK Szymon 04-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice SL 38.01      3 
 2 DRAZIK Kasper 04-02-27 UKS 5 Plus Rydułtowy SL 38.41      2 
 3 DAWISKIBA Mateusz 04-04-25 CKS Budowlani Częstochowa SL 38.58      2 
 4 MLECZEK Piotr 05-02-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 38.62      1 
 5 GŁOWIŃSKI Bartosz 04-02-24 TL Pogoń Ruda Śląska SL 39.12      1 
 6 NOWAK Szymon 04-08-28 MKS-MOSM Bytom SL 39.67  SB    1 
 7 KLIMCZAK Maksymilian 04-11-29 MKS Czechowice-Dziedzice SL 39.72      1 
 8 MISTEREK Mateusz 05-07-04 MOSM Tychy SL 40.55      1 
 Bieg 2/ 2 15:09 
 1 OLESIŃSKI Maciej 04-02-28 GKS Piast Gliwice SL 39.11      1 
 2 MĄKA Patryk 04-09-02 UKS Czwórka Żory SL 39.85      1 
 3 KUZIAK David 04-08-16 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 40.83      1 
 4 NOWAK Jacek 04-07-04 UKS 5 Plus Rydułtowy SL 41.75      
 5 KOWALÓWKA Jakub 05-05-14 KS Sprint Bielsko-Biała SL 41.92  PB    
 6 TURSKI Jan Marcin 05-04-03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 42.87  PB    
 7 DYMAREK Filip 05-03-03 GKS Piast Gliwice SL 45.74      
 BIZOŃ Marcin 04-12-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL DNS      
600 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2 13:37 
 1 CHRUŚCIEL Marek 04-01-14 CKS Budowlani Częstochowa SL 1:26.62  PB    3 
 2 MAŁASIŃSKI Dastian 04-04-05 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 1:29.82  PB    2 
 3 KORYCIŃSKI Wojciech 04-10-18 MKS-MOSM Bytom SL 1:32.31  PB    1 
 4 TRESZCZOTKO Dominik 04-06-28 GKS Piast Gliwice SL 1:32.79  PB    1 
 5 PRZEWODOWSKI Grzegorz 04-06-28 MKS-MOS Katowice SL 1:36.01  PB    1 
 6 JAENEL Igor 04-12-13 MKS-MOS Katowice SL 1:43.96      1 
 Bieg 2/ 2 13:41 
 1 OBRZUT Kacper 05-10-12 CKS Budowlani Częstochowa SL 1:32.10  PB    2 
 2 SOJKA Bartłomiej 04-08-08 RMKS Rybnik SL 1:33.55      1 
 3 BACHŁAJ Maciej 05-03-07 UKS-MOS Opole OP 1:36.18  PB    1 
 4 CHRAPUSTA Marcin 05-11-28 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 1:37.78  PB    1 
 5 GRUND Rafał 04-08-10 MKS-MOS Katowice SL 1:42.44  PB    1 
 6 SURLEJ Dominik 05-01-18 TS AKS Chorzów SL 1:44.51      
1000 metrów M U16 
 FINAŁ 12:18 
 1 MACHULEC Jakub 05-04-14 LKS Pszczyna SL 2:44.19  PB    3 
 2 WYDMUCH Kajetan 04-01-21 CKS Budowlani Częstochowa SL 2:44.89  PB    2 
 3 JACHEĆ Nikodem 04-01-06 LZS KL Kotwica Brzeg OP 2:44.93  PB    2 
 4 HERZYK Kamil 04-04-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 2:46.14      1 
 5 SOCHA Tymon 05-01-10 TL Pogoń Ruda Śląska SL 2:47.16  PB    1 
 6 DYBAŁA Marek 04-08-05 MKS-MOSM Bytom SL 2:49.16  PB    1 
 7 SZWED Damian 04-01-26 UKS Olimpia Zabrze SL 2:54.34      1 
 8 MORCINEK Szymon 04-11-24 UKS Chromik Mysłowice SL 2:58.08      1 
 9 BORAWSKI Mikołaj 05-08-14 CKS Budowlani Częstochowa SL 3:02.22  PB    1 
 10 PORADA Radosław 05-05-26 CKS Budowlani Częstochowa SL 3:04.83  PB    1 
 11 WALA Piotr 05-05-12 TL Athletics Jastrzębie SL 3:08.56      1 



 
 

 12 MIELIMĄKA Tadeusz 05-05-30 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 3:08.85      
 13 RACEWICZ Aleksander 05-08-01 MKS-MOS Katowice SL 3:16.92      
 14 ŻUKOWSKI Jan 05-12-16 MKS-MOS Katowice SL 3:17.87      
 TARNOWSKI Adam 05-10-06 MUKS Gim 2 Nysa OP DNS      
2000 metrów M U16 
 FINAŁ 11:44 
 1 LACHOWSKI Maciej 05-10-27 KS Sprint Bielsko-Biała SL 6:06.42 3 
 2 FIJAK Tomasz 04-01-20 MKS Żywiec SL 6:06.44 2 
 3 JONAS Beniamin 04-01-20 TL Pogoń Ruda Śląska SL 6:11.30 2 
 4 HADASZ Adam 04-05-28 UKS Olimpia Zabrze SL 6:21.60 1 
 5 FLOREK Kamil 05-03-26 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 6:36.05 1 
 6 WIŚNIOWSKI Max 04-07-13 KS Sprint Bielsko-Biała SL 6:42.58 1 
 7 PÓŁTORAK Julian 04-07-07 LUKS Podium Kup OP 7:08.60 1 
200 metrów pł M U16 
 Bieg 1/ 2 -0.4 M/S 14:54 
 1 BARTŁOMIEJCZYK Radosław 04-04-07 CKS Budowlani Częstochowa SL 27.05  PB    3 
 2 KAŁWAK Marcin 04-04-29 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 28.21  PB    2 
 3 WIECZOREK Łukasz 04-02-06 UKS-MOS Opole OP 28.73  PB    2 
 4 GRZESIOWSKI Igor 05-05-09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 30.34  PB    1 
 5 BRYLL Ignacy 04-05-23 UKS-MOS Opole OP 30.38  PB    1 
 Bieg 2/ 2 -0.3 M/S 14:58 
 1 HALUSHKO Dymytro 05-02-12 LUKS Podium Kup OP 29.77  SB    1 
 2 SPYRA Dawid 05-08-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 31.26  SB    1 
 3 RYDLEWSKI Dominik 05-01-27 MUKS Gim 2 Nysa OP 32.76  PB    1 
 4 BRZEZINA Grzegorz 04-05-18 MKS-MOS Katowice SL 33.91      1 
110 metrów pł M U16 (91.4) 
 FINAŁ -1.1 M/S 11:57 
 1 BARTŁOMIEJCZYK Radosław 04-04-07 CKS Budowlani Częstochowa SL 15.74      3 
 2 WOJTAL Sebastian 04-04-23 AZS-AWF Katowice SL 15.84      2 
 3 WITOS Mikołaj 04-06-06 KS Sprint Bielsko-Biała SL 16.77      2 
 4 WIECZOREK Łukasz 04-02-06 UKS-MOS Opole OP 16.85  PB    1 
 5 WIŚNIEWSKI Dominik 04-03-03 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 17.33  PB    1 
5000 metrów chód M U16 
 FINAŁ 10:31 
 1 GRUBECKI Wiktor 04-01-06 UKS Maraton - Korzeniowski.pl  SL 27:54.11  PB    3 
 2 KUREK Przemysław 04-12-21 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 35:35.79      2 
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 FINAŁ 11:45 
 1 BUCHWALD Jakub 04-07-12 LUKS Podium Kup OP 15.08  PB    3 
 2 MAZUR Tobiasz 04-12-28 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 13.77  PB    2 
 3 PILARSKI Noel 04-04-21 MKS-MOS Katowice SL 12.66      2 
 4 SOPA Mateusz 04-08-05 UKS-MOS Opole OP 12.57      1 
 5 GNATKOWICZ Maciej 04-09-18 LUKS Namysłów OP 11.28  PB    1 
 6 SZÓSTKA Kacper 05-01-31 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 11.28      1 
 7 SZENFELD Patryk 04-06-27 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 10.92      1 
 8 WAGNER Karol 05-04-27 LUKS Podium Kup OP 10.47      1 
 9 GIAMPIETRO Giovanni 05-05-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 10.28      1 
 10 CHOWANIAK Adrian 04-01-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 10.07  PB    1 
 11 JATA Natan 04-06-21 LUKS Podium Kup OP 9.96      1 
 12 MŁYNARZ Dominik 05-04-04 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 9.88  PB    
 13 WOJNA Bartłomiej 04-02-27 CKS Budowlani Częstochowa SL 9.87      
 14 CHEŁMIŃSKI Mateusz 05-04-22 LUKS Namysłów OP 9.62      
 15 RACHWALIK Sebastian 05-01-20 CKS Budowlani Częstochowa SL 9.20      
 I II III IV V VI 
 BUCHWALD Jakub 14.12 14.14 14.29 14.07 14.78 15.08 
 MAZUR Tobiasz 13.26 13.31 13.15 13.77 13.70 13.77 
 PILARSKI Noel x 12.66 x x x x 
 SOPA Mateusz 11.88 x 12.04 11.83 12.57 x 
 GNATKOWICZ Maciej 9.75 9.85 11.26 10.99 10.88 11.28 
 SZÓSTKA Kacper 8.17 11.28 8.55 8.12 r 
 SZENFELD Patryk 10.51 10.16 10.00 10.92 x x 
 WAGNER Karol 10.47 9.92 10.30 10.19 9.42 9.92 
 GIAMPIETRO Giovanni 10.28 10.23 x 
 CHOWANIAK Adrian 9.93 10.07 9.60 
 JATA Natan 9.96 9.40 9.18 
 MŁYNARZ Dominik 9.64 9.39 9.88 
 WOJNA Bartłomiej 9.51 9.87 x 
 CHEŁMIŃSKI Mateusz 9.62 8.42 9.42 
 RACHWALIK Sebastian x 9.20 8.78 
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 FINAŁ 12:30 
 1 LISAK Jakub 04-01-10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 41.85      3 
 2 BRZOZOWSKI Michał 04-03-12 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 41.05  PB    2 
 3 SZOPNIEWSKI Rafał 05-03-07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 39.12  PB    2 
 4 NOGA Kacper 05-11-01 LUKS Namysłów OP 35.73      1 
 5 WOJNA Bartłomiej 04-02-27 CKS Budowlani Częstochowa SL 35.52      1 
 6 RACHWALIK Sebastian 05-01-20 CKS Budowlani Częstochowa SL 34.84      1 
 7 HALUSHKO Dymytro 05-02-12 LUKS Podium Kup OP 32.70      1 
 8 ŚWIERCZEK Olaf 04-10-01 MKS Czechowice-Dziedzice SL 32.66  PB    1 
 9 KWIATKOWSKI Przemysław 04-08-20 LUKS Namysłów OP 24.47      1 
 I II III IV V VI 
 LISAK Jakub 40.65 37.07 37.83 40.02 30.43 41.85 
 BRZOZOWSKI Michał 41.05 31.62 35.50 35.88 36.04 34.69 
 SZOPNIEWSKI Rafał 39.12 33.50 31.51 33.66 x 33.20 
 NOGA Kacper 29.44 35.73 29.69 33.72 31.10 - 
 WOJNA Bartłomiej x 35.52 x x 30.77 28.49 
 RACHWALIK Sebastian 30.33 34.84 x 34.12 x x 



 
 

 HALUSHKO Dymytro 24.70 25.91 28.22 x x 32.70 
 ŚWIERCZEK Olaf x 32.66 26.39 27.79 27.77 25.34 
 KWIATKOWSKI Przemysław x 24.47 23.15 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 FINAŁ 14:40 
 1 MAZUR Tobiasz 04-12-28 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 55.85  PB    3 
 2 BUCHWALD Jakub 04-07-12 LUKS Podium Kup OP 53.58      2 
 3 PILARSKI Noel 04-04-21 MKS-MOS Katowice SL 53.48      2 
 4 SOPA Mateusz 04-08-05 UKS-MOS Opole OP 45.38      1 
 5 SZENFELD Patryk 04-06-27 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 37.71  PB    1 
 6 ORZEŁ Mikołaj 04-04-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 37.19      1 
 7 GIAMPIETRO Giovanni 05-05-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 33.43      1 
 8 GNATKOWICZ Maciej 04-09-18 LUKS Namysłów OP 32.78      1 
 9 CHEŁMIŃSKI Mateusz 05-04-22 LUKS Namysłów OP 29.09      1 
 10 MŁYNARZ Dominik 05-04-04 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 28.57      1 
 11 BĘBENEK Michał 05-03-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 28.53      1 
 12 WAGNER Karol 05-04-27 LUKS Podium Kup OP 28.34      
 I II III IV V VI 
 MAZUR Tobiasz 54.65 55.85 54.60 x 47.76 - 
 BUCHWALD Jakub 51.09 x 43.29 44.71 52.81 53.58 
 PILARSKI Noel 51.91 x 51.80 52.79 53.48 52.45 
 SOPA Mateusz 45.38 x x 43.84 43.80 44.86 
 SZENFELD Patryk 36.36 36.84 x 37.53 37.71 33.03 
 ORZEŁ Mikołaj x 37.08 x 37.19 36.63 x 
 GIAMPIETRO Giovanni x x 31.80 33.43 x x 
 GNATKOWICZ Maciej 32.78 31.09 32.49 31.49 x 31.59 
 CHEŁMIŃSKI Mateusz x x 29.09 
 MŁYNARZ Dominik 26.40 24.51 28.57 
 BĘBENEK Michał x x 28.53 
 WAGNER Karol 27.32 28.34 25.73 
Skok wzwyż M U16 
 FINAŁ 14:40 
 1 WIŚNIEWSKI Dominik 04-03-03 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 1.73  PB    2.5 
 1 KULON Kacper 04-06-20 LUKS Namysłów OP 1.73  PB    2.5 
 3 KOPYCIOK Igor 04-07-27 TL Pogoń Ruda Śląska SL 1.65  =PB    2 
 4 GOMÓŁKA Mateusz 04-11-18 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 1.60      1 
 5 ŚWIERCZEK Olaf 04-10-01 MKS Czechowice-Dziedzice SL 1.50      1 
 6 GRYGIERCZYK Rafał 05-05-02 MKS Czechowice-Dziedzice SL 1.20      1 
 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 173 176 176 174 
 KULON Kacper - - - - - - - - o o xxo xo xxx x x 
 WIŚNIEWSKI Dominik - - - - - - - o o xxo o xo xxx x x 
 KOPYCIOK Igor - - - - - - o o xxo xxo xxx 
 GOMÓŁKA Mateusz - - - - - - o o xxo xxx 
 ŚWIERCZEK Olaf - - - - - - o xxx 
 GRYGIERCZYK Rafał o r 
Rzut młotem M U16 (5kg) 
 FINAŁ 10:41 
 1 BANIK Szymon 04-04-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 40.90      3 
 2 MAZUR Piotr 05-08-07 TL Pogoń Ruda Śląska SL 38.10  PB    2 
 3 SZÓSTKA Kacper 05-01-31 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 37.42  PB    2 
 4 MĄKOSZ Gabriel 04-05-11 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 28.62      1 
 5 NOWAK Daniel 04-03-20 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 26.22      1 
 6 JATA Natan 04-06-21 LUKS Podium Kup OP 24.45      1 
 7 WILK Bartosz 04-04-05 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 17.27      1 
 I II III IV V VI 
 BANIK Szymon 40.90 x x 39.78 x x 
 MAZUR Piotr 33.86 x 38.10 28.96 x x 
 SZÓSTKA Kacper 35.57 37.42 36.55 x 37.29 35.74 
 MĄKOSZ Gabriel 28.45 28.62 x x 26.66 26.93 
 NOWAK Daniel 26.22 26.01 22.26 22.35 25.60 x 
 JATA Natan 24.45 19.83 20.85 22.47 x 19.32 
 WILK Bartosz x x 15.46 15.67 16.13 17.27 
Skok w dal M U16 
 FINAŁ 12:00 
 1 WIECZOREK Jan 04-04-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 6.42  PB    +1.3 3 
 2 KAŁWAK Marcin 04-04-29 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 6.32  PB    +1.3 2 
 3 WIĄCEK Tomasz 04-01-28 KS Sprint Bielsko-Biała SL 5.64  PB    +1.2 2 
 4 LUDWICZAK Krzysztof 04-10-14 TL ROW Rybnik SL 5.53      +0.1 1 
 5 WITOS Mikołaj 04-06-06 KS Sprint Bielsko-Biała SL 5.35      +1.4 1 
 6 ŁUCKI Bartłomiej 05-11-08 GKS Piast Gliwice SL 5.14      +0.7 1 
 7 NOGA Kacper 05-11-01 LUKS Namysłów OP 5.08      +0.4 1 
 8 JAGLARZ Adam 04-11-02 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 5.04  PB    +0.8 1 
 9 NOWAK Jacek 04-07-04 UKS 5 Plus Rydułtowy SL 4.80      +1.2 1 
 10 KEMPNY Tymoteusz 04-09-09 UKS 5 Plus Rydułtowy SL 4.76      +2.2 1 
 11 ZABŁUDOWSKI Oliwier 05-06-25 UKS-MOS Opole OP 4.62      +1.4 1 
 12 GRYGIERCZYK Rafał 05-05-02 MKS Czechowice-Dziedzice SL 4.60      +0.2 
 I II III IV V VI 
 WIECZOREK Jan 6.42 6.38 - - - 6.18 
 +1.3 +1.7 +1.2 
 KAŁWAK Marcin x 5.78 6.02 5.92 5.98 6.32 
 +1.4 +1.0 +0.3 +1.3 +1.2 +1.3 
 WIĄCEK Tomasz 5.21 5.64 5.41 5.29 5.10 - 
 +0.7 +1.2 +1.9 +0.7 +1.4 
 LUDWICZAK Krzysztof 5.24 5.14 5.10 5.53 5.27 5.05 
 +0.8 +0.6 +1.4 +0.1 +1.0 +0.3 
 WITOS Mikołaj x 5.35 - - - - 
 +1.0 +1.4 
 ŁUCKI Bartłomiej 4.85 5.02 4.82 4.36 4.58 5.14 
 +1.1 +0.6 +1.0 +0.5 +1.1 +0.7 



 
 

 NOGA Kacper x x 5.08 x x 4.87 
 +0.6 +0.6 +0.4 +0.1 +1.1 +0.2 
 JAGLARZ Adam 5.04 4.85 5.02 4.98 4.84 4.84 
 +0.8 +0.3 +1.2 +0.8 +1.2 +0.7 
 NOWAK Jacek 4.56 4.51 4.80 
 +0.8 +1.5 +1.2 
 KEMPNY Tymoteusz 3.98 4.76 3.50 
 +1.1 +2.2 +0.8 
 ZABŁUDOWSKI Oliwier 4.62 4.33 x 
 +1.4 +0.9 +0.7 
 GRYGIERCZYK Rafał 4.58 4.60 x 
 +0.8 +0.2 +1.2 
4x100 metrów M U16 
 FINAŁ 15:37 
 1 CKS Budowlani Częstochowa SL 47.43      3 
 808 Kajetan WYDMUCH 04-01-21 
 153 Mateusz DAWISKIBA 04-04-25 
 152 Marek CHRUŚCIEL 04-01-14 
 142 Kacper SZCZERBA 04-03-25 
 2 MUKS Gim 2 Nysa OP 49.57      2 
 9 Patryk FALTYN 05-01-12 
 8 Filip SKOCZEŃ 05-02-22 
 13 Dominik RYDLEWSKI 05-01-27 
 22 Karol GRUBIAK 04-04-21 
 3 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 51.62      2 
 66 Mikołaj DAMSKI 04-10-30 
 56 Seweryn HAJDUK 04-07-29 
 69 Łukasz DERES 05-04-08 
 7 Piotr MLECZEK 05-02-21 
 4 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 52.14      2 
 19 Dawid SPYRA 05-08-14 
 30 Igor GRZESIOWSKI 05-05-09 
 139 Kamil HERZYK 04-04-14 
 18 Bartosz PALECZNY 05-06-16 
 5 89-12-01 MKS-MOS Katowice SL 53.15      2 
 184 Aleksander RACEWICZ 05-08-01 
 131 Grzegorz BRZEZINA 04-05-18 
 117 Jan ŻUKOWSKI 05-12-16 
 182 Grzegorz PRZEWODOWSKI 04-06-28 
 KOBIETY 
100 metrów K U16 
 FINAŁ +0.2 M/S 13:58 
 1 GATNARCZYK Paulina 04-03-18 RMKS Rybnik SL 12.83      3 
 2 CICHY Laura 04-05-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 12.87      2 
 3 ŚLIWIŃSKA Emilia 05-06-09 MUKS Gim 2 Nysa OP 13.20      2 
 4 DZIADZIA Anna 04-09-17 GKS Piast Gliwice SL 13.27      1 
 5 ZIMOLĄG Oliwia 05-03-07 MKS-MOSM Bytom SL 13.37      1 
 6 BĄBEL Karolina 05-11-14 AZS-AWF Katowice SL 13.42      1 
 7 CYRULIŃSKA Oliwia 05-03-03 CKS Budowlani Częstochowa SL 13.64      1 
 JASZCZAK Aleksandra 04-06-29 UKS-MOS Opole OP DNF      1 
100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 4 -0.6 M/S 12:31 
 1 GATNARCZYK Paulina 04-03-18 RMKS Rybnik SL 12.85 q     
 2 CYRULIŃSKA Oliwia 05-03-03 CKS Budowlani Częstochowa SL 13.47 q     
 3 BĄBEL Karolina 05-11-14 AZS-AWF Katowice SL 13.48 q     
 4 WILCZYŃSKA Magdalena 04-08-10 UKS-MOS Opole OP 13.77  PB    1 
 5 MAJKA Emilia 05-04-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 14.45      
 6 GOŁĘBIEWSKA Alicja 05-12-13 AZS-AWF Katowice SL 14.90      
 Bieg 2/ 4 0.0 M/S 12:37 
 1 CICHY Laura 04-05-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 12.96 q     
 2 DZIADZIA Anna 04-09-17 GKS Piast Gliwice SL 13.34 q     
 3 JASZCZAK Aleksandra 04-06-29 UKS-MOS Opole OP 13.38 q PB    
 4 NOWAK Nadia 04-03-24 LUKS Namysłów OP 13.76      1 
 5 IWANOWSKA Paulina 05-01-07 LUKS Namysłów OP 13.94  PB    
 6 WICHEREK-DROST Wiktoria 05-02-03 MKS-MOS Katowice SL 14.45      
 Bieg 3/ 4 -0.4 M/S 12:41 
 1 ZIMOLĄG Oliwia 05-03-07 MKS-MOSM Bytom SL 13.38 q     
 2 ŚPIEWAK Magdalena 05-06-17 CKS Budowlani Częstochowa SL 14.21      
 3 KRYSTOSIK Maja 05-05-19 MKS-MOSM Bytom SL 14.25      
 4 GIBAS Gabriela 04-07-02 MKS Czechowice-Dziedzice SL 14.36      
 5 WALICKA Anna 05-08-27 AZS-AWF Katowice SL 14.55      
 6 LETOCHA Nadia 05-07-08 MKS-MOSM Bytom SL 14.57      
 Bieg 4/ 4 -0.7 M/S 12:47 
 1 ŚLIWIŃSKA Emilia 05-06-09 MUKS Gim 2 Nysa OP 13.29 q     
 2 TRĄBCZYŃSKA Nadia 05-07-05 CKS Budowlani Częstochowa SL 13.72      1 
 3 MUNARI Sabrina 05-12-07 LKS Pszczyna SL 13.95      
 4 URBAŃCZYK Nicola 05-03-30 UKS-MOS Opole OP 14.65      
 5 GAŻA Oliwia 05-12-08 LKS Pszczyna SL 14.92      
 OBLONK Marta 05-06-25 LUKS Podium Kup OP DQ      
300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 3 14:54 
 1 KUŹMIŃSKA Justyna 04-05-24 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 41.99      3 
 2 JASZCZAK Aleksandra 04-06-29 UKS-MOS Opole OP 42.53  PB    2 
 3 MAZUR Zuzanna 04-02-24 LUKS Podium Kup OP 43.40  PB    2 



 
 

 4 STĘPIEŃ Dagmara 05-06-17 AZS-AWF Katowice SL 45.10      1 
 5 STASIK Nicole 04-08-27 MKS Czechowice-Dziedzice SL 45.66      1 
 6 MADUZIA Karolina 04-07-09 TL Pogoń Ruda Śląska SL 46.38      1 
 7 MAŃKA Hanna 05-07-22 UKS-MOS Opole OP 49.84      
 8 WIŚNIEWSKA Natalia 05-04-06 LUKS Namysłów OP 49.85  PB    
 Bieg 2/ 3 14:58 
 1 GATNARCZYK Paulina 04-03-18 RMKS Rybnik SL 43.69  PB    1 
 2 MADEJ Zuzanna 04-07-13 KS Sprint Bielsko-Biała SL 45.63      1 
 3 MICHALEC Magdalena 04-10-28 MKS Czechowice-Dziedzice SL 46.87      1 
 4 CYCOŃ Patrycja 05-02-21 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 47.00      1 
 5 NOWAK Aleksandra 04-06-24 TL Pogoń Ruda Śląska SL 47.04      1 
 6 IWANOWSKA Paulina 05-01-07 LUKS Namysłów OP 47.34      
 7 SIUDA Nikola 04-10-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 47.56  SB    
 8 GEC Oliwia 05-01-30 GKS Piast Gliwice SL 48.16  PB    
 Bieg 3/ 3 15:02 
 1 BRODZIAK Dominika 04-05-14 MUKS Gim 2 Nysa OP 47.13  PB    
 2 KONIOR Emilia 05-03-25 KS Sprint Bielsko-Biała SL 48.88      
 3 SZPIR Monika 04-05-29 GKS Piast Gliwice SL 49.07      
 4 SZEWCZYK Dominika 04-02-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 50.20      
 5 TYLUS Roksana 04-11-09 MKS-MOSM Bytom SL 52.14      
600 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2 13:37 
 1 THAMM Milena 05-04-04 MKS-MOS Katowice SL 1:36.35 3 
 2 PIENIEK Vanessa 04-11-23 MKS-MOSM Bytom SL 1:37.36 2 
 3 GŁĄBEK Sabina 04-08-20 LKS Pszczyna SL 1:40.66 2 
 4 KUCHNIA Karolina 04-03-19 UKS Chromik Mysłowice SL 1:40.97 1 
 5 KROMOŁOWSKA Iga 05-04-24 CKS Budowlani Częstochowa SL 1:43.82 1 
 6 DZIUBA Natalia 05-11-26 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 1:44.74 1 
 7 SMAL Aleksandra 04-04-23 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 1:45.33 1 
 8 LAJTNER Michelle 04-09-29 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 1:46.10 1 
 9 NOWICKA Martyna 05-08-18 MKS-MOSM Bytom SL 1:51.21 
 Bieg 2/ 2 13:41 
 1 SZOSKA Anna 05-10-09 LKS Pogórze Skoczów SL 1:47.82 1 
 2 DOROŻYŃSKA Joanna 04-04-14 LUKS Namysłów OP 1:49.69 1 
 3 CHORTASZKO Wiktoria 05-05-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 1:51.04 1 
 4 PARYS Maja 05-07-15 MKS-MOSM Bytom SL 1:53.70 
 5 ZARĘBSKA Hanna 05-10-14 MKS-MOS Katowice SL 1:54.23 
 6 KURKOWSKA Patrycja 05-06-02 UKS Czwórka Żory SL 1:54.98 
 7 WYDMUCH Michalina 05-02-19 CKS Budowlani Częstochowa SL 1:57.21 
 8 BEDNARZ Aleksandra 05-03-28 LKS Pogórze Skoczów SL 1:57.76 
1000 metrów K U16 
 FINAŁ 12:05 
 1 LUBIŃSKA Oliwia 04-02-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 3:07.87      3 
 2 KOŁODZIEJ Natalia 04-01-02 MUKS Gim 2 Nysa OP 3:15.18  PB    2 
 3 TOMALA Emilia 04-11-02 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 3:15.32      2 
 4 DROŚ Olga 04-10-01 CKS Budowlani Częstochowa SL 3:19.24  PB    1 
 5 RAK Wiktoria 05-12-08 LUKS Podium Kup OP 3:22.74  PB    1 
 6 LEŚNIAK Matylda 04-02-01 GKS Piast Gliwice SL 3:27.51      1 
 7 CENDROWSKA Sandra 04-01-02 CKS Budowlani Częstochowa SL 3:29.22      1 
 8 CHUDY Julia 04-12-06 MUKS Gim 2 Nysa OP 3:29.72  PB    1 
 9 SZATNY Maria 04-10-15 UKS-MOS Opole OP 3:30.88      1 
 10 ROMBERG Karolina 05-07-28 MKS-MOSM Bytom SL 3:35.86      1 
 11 WIENCIERZ Julia 05-09-26 LUKS Podium Kup OP 3:37.57      1 
 12 ERING Emilia 05-11-04 MKS-MOSM Bytom SL 3:41.52      
 13 KROLL Paulina 04-02-19 UKS-MOS Opole OP 3:43.37  PB    
 14 TOKARCZYK Marta 05-11-21 MUKS Gim 2 Nysa OP 4:36:39      
 LIZIŃSKA Anna 04-09-07 CKS Budowlani Częstochowa SL DNS      
80 metrów pł K U16 
 FINAŁ -0.5 M/S 13:28 
 1 RAK Alicja 04-04-09 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 12.08  PB    3 
 2 KLAMA Julia 04-01-05 LUKS Podium Kup OP 12.66      2 
 3 SZOPNIEWSKA Zofia 05-06-14 TL ROW Rybnik SL 12.81      2 
 4 MOJŻYSZEK Wiktoria 04-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 12.99      1 
 5 KROK Agnieszka 04-08-29 UKS-MOS Opole OP 13.15      1 
 6 MANDELA Emilia 05-12-30 UKS-MOS Opole OP 13.22      1 
 7 RACZKOWSKA Natalia 05-07-12 UKS-MOS Opole OP 13.30      1 
 8 PIĄTEK Karolina 05-01-02 UKS-MOS Opole OP 13.39      1 
80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 3 -2.1 M/S 11:11 
 1 RAK Alicja 04-04-09 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 12.37 Q     
 2 SZOPNIEWSKA Zofia 05-06-14 TL ROW Rybnik SL 13.01 Q     
 3 JUNDZIŁŁ Maja 05-05-28 CKS Budowlani Częstochowa SL 13.57      1 
 4 PLAMINIAK Roksana 05-03-11 AZS-AWF Katowice SL 13.58      1 
 5 URBAŃCZYK Nicola 05-03-30 UKS-MOS Opole OP 13.99      
 Bieg 2/ 3 -0.6 M/S 11:16 
 1 KLAMA Julia 04-01-05 LUKS Podium Kup OP 12.88 Q     
 2 KROK Agnieszka 04-08-29 UKS-MOS Opole OP 13.08 Q     
 3 MOJŻYSZEK Wiktoria 04-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 13.16 q SB    
 4 RACZKOWSKA Natalia 05-07-12 UKS-MOS Opole OP 13.35 q     
 5 BURZAWA Wiktoria 05-12-10 GKS Piast Gliwice SL 15.44      
 KUCHARSKA Wiktoria 04-06-13 MKS-SMS Victoria Racibórz SL DQ      
 Bieg 3/ 3 -0.5 M/S 11:21 
 1 MANDELA Emilia 05-12-30 UKS-MOS Opole OP 13.44 Q     
 2 PIĄTEK Karolina 05-01-02 UKS-MOS Opole OP 13.60 Q     



 
 

 3 DZIAŁOWSKA Dominika 04-12-22 UKS-MOS Opole OP 13.69  PB    1 
 4 BLUTKO Zuzanna 04-01-29 TL Athletics Jastrzębie SL 13.95      
 5 SMORCZEWSKA Hanna 05-02-11 MKS-MOS Katowice SL 15.54      
 CICHOŃ Julianna 05-02-26 LUKS Podium Kup OP DNF      
200 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 3 -0.4 M/S 14:21 
 1 NICPOŃ Paulina 05-08-16 LZS KL Kotwica Brzeg OP 30.98  PB    3 
 2 KLAMA Julia 04-01-05 LUKS Podium Kup OP 31.01      2 
 3 RAK Alicja 04-04-09 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 31.38      2 
 4 CICHOCKA Anastazja 04-02-05 CKS Budowlani Częstochowa SL 31.68  SB    1 
 5 BLUTKO Zuzanna 04-01-29 TL Athletics Jastrzębie SL 33.15      1 
 SZOPNIEWSKA Zofia 05-06-14 TL ROW Rybnik SL DNF      
 Bieg 2/ 3 +0.8 M/S 14:29 
 1 PLAMINIAK Roksana 05-03-11 AZS-AWF Katowice SL 32.07  PB    1 
 2 BRZOZOWSKA Zuzanna 05-10-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 32.56  PB    1 
 3 DZIAŁOWSKA Dominika 04-12-22 UKS-MOS Opole OP 32.78  PB    1 
 4 WOJTAS Marta 05-06-19 UKS-MOS Opole OP 33.79      1 
 5 PIĄTEK Karolina 05-01-02 UKS-MOS Opole OP 34.56      
 Bieg 3/ 3 +0.7 M/S 14:33 
 1 KROK Agnieszka 04-08-29 UKS-MOS Opole OP 32.95      1 
 2 CICHOŃ Julianna 05-02-26 LUKS Podium Kup OP 32.99  PB    1 
 3 CZECHOWSKA Sandra 05-10-31 LUKS Namysłów OP 34.72  PB    
 4 MOŃKA Katarzyna 05-01-31 CKS Budowlani Częstochowa SL 35.02  PB    
 5 KRÓL Julia 04-07-11 MKS-MOS Katowice SL 39.83      
3000 metrów chód K U16 
 FINAŁ 10:01 
 1 TOMASIK Kinga 04-11-09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 16:47.42  PB    3 
 2 SZPARA Martyna 05-03-17 MKS Czechowice-Dziedzice SL 18:00.80      2 
 3 KURPIOS Oliwia 04-03-12 CKS Budowlani Częstochowa SL 19:23.79  PB    2 
 4 HARTALER Wiktoria 05-02-04 LUKS Podium Kup OP 23:33.06      1 
 5 ZAGWOCKA Paulina 05-01-25 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 24:11.13      1 
 SMIAŁEK Julia 05-02-15 LUKS MGOKSiR Korfantów OP DNF      
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 FINAŁ 13:05 
 1 SKRZEKOWSKA Zuzanna 04-03-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 10.00      3 
 2 DEBERT Oliwia 05-09-04 LUKS Namysłów OP 9.94  PB    2 
 3 KORENDA Natalia 04-01-25 MUKS Gim 2 Nysa OP 9.84      2 
 4 FLASIŃSKA Maria 05-11-30 MKS Czechowice-Dziedzice SL 9.59      1 
 5 WIECHOWSKA Oliwia 05-05-21 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 9.53      1 
 6 MALINAR Martyna 05-05-31 UKS 5 Plus Rydułtowy SL 9.26      1 
 7 KASPRZAK-DŻYBERTI Dominika05-11-17 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 8.81      1 
 8 GREGULEC Luiza 05-10-19 UKS-MOS Opole OP 8.75      1 
 9 WOŹNICZKA Zuzanna 05-10-15 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 7.68      1 
 10 KĘDZIA Paulina 04-03-15 LUKS Podium Kup OP 7.38      1 
 I II III IV V VI 
 SKRZEKOWSKA Zuzanna 9.11 8.92 9.12 9.38 10.00 x 
 DEBERT Oliwia 9.94 9.20 9.50 8.60 x 9.61 
 KORENDA Natalia 9.84 9.55 9.16 9.36 9.60 9.36 
 FLASIŃSKA Maria 9.27 9.23 8.27 8.00 9.59 x 
 WIECHOWSKA Oliwia x 8.77 x 8.97 9.53 9.37 
 MALINAR Martyna 7.80 9.26 8.70 8.99 8.30 8.92 
 KASPRZAK-DŻYBERTI Dominika 8.31 8.81 8.71 r 
 GREGULEC Luiza 8.75 8.34 8.45 8.11 8.23 r 
 WOŹNICZKA Zuzanna 7.68 7.38 7.63 
 KĘDZIA Paulina 7.38 x 7.31 
Rzut oszczepem K U16 (500) 
 FINAŁ 13:25 
 1 ADAMCZYK Małgorzata 04-01-29 RMKS Rybnik SL 33.58      3 
 2 SZCZYRBA Aleksandra 04-10-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 30.49      2 
 3 GRZESIUK Karolina 04-02-04 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 28.89      2 
 4 OZIĘBŁO Wanessa 04-03-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 26.52      1 
 5 KASPRZAK-DŻYBERTI Dominika05-11-17 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 26.20  PB    1 
 6 MARGIELEWSKA Liwia 04-11-06 LUKS Podium Kup OP 25.90      1 
 7 NOWAK Nadia 04-03-24 LUKS Namysłów OP 25.90      1 
 8 FLASIŃSKA Maria 05-11-30 MKS Czechowice-Dziedzice SL 21.56      1 
 9 GREGULEC Luiza 05-10-19 UKS-MOS Opole OP 20.26      1 
 10 KĘDZIA Paulina 04-03-15 LUKS Podium Kup OP 16.23      1 
 11 WOJTOWICZ Dominika 05-05-26 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 12.05      1 
 I II III IV V VI 
 ADAMCZYK Małgorzata 31.82 33.58 30.79 29.70 31.90 33.00 
 SZCZYRBA Aleksandra x 30.49 x 24.84 x 28.42 
 GRZESIUK Karolina 21.63 19.62 x x 28.89 x 
 OZIĘBŁO Wanessa 24.57 24.69 22.77 x 25.41 26.52 
 KASPRZAK-DŻYBERTI Dominika x 21.09 26.20 22.72 25.07 x 
 MARGIELEWSKA Liwia 25.90 21.92 23.20 19.80 19.82 21.52 
 NOWAK Nadia 18.45 22.49 25.90 22.64 x 22.76 
 FLASIŃSKA Maria 17.53 20.31 x 21.56 x x 
 GREGULEC Luiza 18.02 20.26 20.14 
 KĘDZIA Paulina x x 16.23 
 WOJTOWICZ Dominika 12.05 9.41 10.35 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 FINAŁ 15:20 
 1 GNIDA Magdalena 04-08-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 34.84      3 
 2 SZCZYRBA Aleksandra 04-10-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 33.13      2 
 3 GORGOŃ Zuzanna 05-01-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 26.93  PB    2 
 4 KOREJBA Oliwia 05-04-01 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 26.24      1 
 5 OZIĘBŁO Wanessa 04-03-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 26.05      1 



 
 

 6 DEBERT Oliwia 05-09-04 LUKS Namysłów OP 25.93  PB    1 
 7 HUZAR Barbara 05-06-23 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 24.90      1 
 8 CIEŚLAK Natalia 04-02-27 LUKS Podium Kup OP 19.87  PB    1 
 9 SKRZEKOWSKA Zuzanna 04-03-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 19.56      1 
 10 MARGIELEWSKA Liwia 04-11-06 LUKS Podium Kup OP 17.72      1 
 11 WIECHOWSKA Oliwia 05-05-21 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 17.57      1 
 I II III IV V VI 
 GNIDA Magdalena 31.64 x 30.34 30.74 34.84 34.47 
 SZCZYRBA Aleksandra x x 32.98 x 33.13 x 
 GORGOŃ Zuzanna 19.09 25.49 23.11 22.91 26.93 x 
 KOREJBA Oliwia 23.66 26.24 20.91 23.08 25.22 25.39 
 OZIĘBŁO Wanessa x 25.28 x 26.05 25.71 x 
 DEBERT Oliwia 23.56 x 24.79 23.35 23.74 25.93 
 HUZAR Barbara 24.90 x x x 23.37 x 
 CIEŚLAK Natalia 19.73 17.69 19.70 x 14.30 19.87 
 SKRZEKOWSKA Zuzanna 17.96 19.56 x 
 MARGIELEWSKA Liwia 17.09 17.52 17.72 
 WIECHOWSKA Oliwia x x 17.57 
Rzut młotem K U16 (3kg) 
 FINAŁ 11:35 
 1 GEMBALCZYK Emilia 04-06-14 RMKS Rybnik SL 40.38      3 
 2 DYL Katarzyna 04-03-03 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 33.25      2 
 3 BUCZKOWSKA Magdalena 05-12-19 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 29.53  PB    2 
 4 WOJTOWICZ Dominika 05-05-26 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 22.98  PB    1 
 5 SULIKOWSKA Patrycja 05-11-23 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 21.45      1 
 6 WOŹNICZKA Zuzanna 05-10-15 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 21.38      1 
 7 OLIWA Izabela 05-03-02 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 19.48      1 
 8 WOŹNIAK Weronika 05-03-17 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 18.72      1 
 9 CIEŚLAK Natalia 04-02-27 LUKS Podium Kup OP 15.99      1 
 10 HUZAR Barbara 05-06-23 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 14.59      1 
 I II III IV V VI 
 GEMBALCZYK Emilia 38.88 x 40.38 38.58 36.92 37.86 
 DYL Katarzyna x 33.25 x x 33.06 x 
 BUCZKOWSKA Magdalena x 27.43 29.53 x 23.73 x 
 WOJTOWICZ Dominika 20.69 22.98 20.90 21.12 20.49 x 
 SULIKOWSKA Patrycja x 18.94 17.53 21.45 18.16 x 
 WOŹNICZKA Zuzanna 18.69 19.95 21.02 19.08 19.36 21.38 
 OLIWA Izabela 5.66 18.55 19.48 18.52 x 18.03 
 WOŹNIAK Weronika 5.09 17.61 18.17 18.01 x 18.72 
 CIEŚLAK Natalia 15.99 5.74 13.30 
 HUZAR Barbara 14.59 - - 
Skok wzwyż K U16 
 FINAŁ 12:45 
 1 KOKOT Katarzyna 04-01-05 LUKS Podium Kup OP 1.65      3 
 2 ŚLUSARCZYK Paulina 05-11-08 UKS-MOS Opole OP 1.60  PB    2 
 3 WIĘCKOWSKA Emilia 04-06-04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 1.50      1.3 
 3 LAZAR Malwina 05-01-31 MKS Czechowice-Dziedzice SL 1.50  =SB    1.3 
 3 CZECHOWSKA Sandra 05-10-31 LUKS Namysłów OP 1.50  =PB    1.3 
 6 PAPIERNIK Laura 04-11-07 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 1.50  =PB    1 
 7 RACZKOWSKA Natalia 05-07-12 UKS-MOS Opole OP 1.45      1 
 8 CAŁUS Barbara 04-01-07 CKS Budowlani Częstochowa SL 1.45  =PB    1 
 8 WILCZYŃSKA Magdalena 04-08-10 UKS-MOS Opole OP 1.45  SB    1 
 10 STEFANIAK Natalia 04-08-26 RMKS Rybnik SL 1.45      1 
 11 MAJ Joanna 05-08-14 LUKS Namysłów OP 1.40  =PB    1 
 12 ŁUKASZCZYK Klaudia 04-08-07 TL Pogoń Ruda Śląska SL 1.40      
 13 KORNIIAKA Kateryna 05-10-04 UKS-MOS Opole OP 1.35  =PB    
 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 
 KOKOT Katarzyna - - - - - - - o o o xo xxr 
 ŚLUSARCZYK Paulina - - - o - o o o o o xxx 
 CZECHOWSKA Sandra - - - - o o o o xxx 
 WIĘCKOWSKA Emilia - - - o o o o o xxx 
 LAZAR Malwina - - - - o o o o xxx 
 PAPIERNIK Laura - - - - o o xo o xxx 
 RACZKOWSKA Natalia - - o o o o o xxx 
 WILCZYŃSKA Magdalena - - o o o o xo xxx 
 CAŁUS Barbara - - - - o o xo xxx 
 STEFANIAK Natalia - - - - xo xo xo xr 
 MAJ Joanna - - - o o o xxx 
 ŁUKASZCZYK Klaudia - - - - o xo xxx 
 KORNIIAKA Kateryna o o o o xxo xxx 
Skok o tyczce K U16 
 FINAŁ 11:00 
 1 BALCAR Martyna 04-03-30 MKS Ustroń SL 3.00  =PB    3 
 2 MACURA Zuzanna 04-11-28 MKS Ustroń SL 2.90  PB    2 
 3 MUSIAŁ Zuzanna 05-08-19 MKS Ustroń SL 2.20      2 
 200 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 
 BALCAR Martyna - - - - - o o xo xo xxo xxx 
 MACURA Zuzanna - - - - - o o o o xxx 
 MUSIAŁ Zuzanna o o - xxx 
Skok w dal K U16 
 FINAŁ 13:50 
 1 OBLONK Marta 05-06-25 LUKS Podium Kup OP 5.06      -0.2 3 
 2 DUDA Julia 04-06-28 AZS-AWF Katowice SL 4.87  SB    -0.4 2 
 3 GÓRCZEWSKA Daria 04-01-31 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 4.86      +0.3 2 
 4 JUNDZIŁŁ Maja 05-05-28 CKS Budowlani Częstochowa SL 4.86  PB    +1.2 1 
 5 LAZAR Malwina 05-01-31 MKS Czechowice-Dziedzice SL 4.55  PB    -0.9 1 
 6 MAŃKA Hanna 05-07-22 UKS-MOS Opole OP 4.50  PB    +0.1 1 
 7 MANDELA Emilia 05-12-30 UKS-MOS Opole OP 4.49      +0.4 1 
 8 KOKOT Katarzyna 04-01-05 LUKS Podium Kup OP 4.47      +0.4 1 



 
 

 9 PABJANEK Nikola 04-09-01 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 4.38      -0.3 1 
 10 BĄBEL Karolina 05-11-14 AZS-AWF Katowice SL 4.28  PB    +1.5 1 
 11 SMORCZEWSKA Hanna 05-02-11 MKS-MOS Katowice SL 4.28      0.0 1 
 12 KALINOWSKA Agata 05-03-07 CKS Budowlani Częstochowa SL 4.15      +1.2 
 I II III IV V VI 
 OBLONK Marta 4.33 4.74 4.84 4.82 5.06 4.67 
 +0.1 -0.2 +1.5 -0.4 -0.2 +1.1 
 DUDA Julia 4.43 4.87 x x x 4.52 
 +0.2 -0.4 +0.5 -0.8 -0.5 +0.5 
 GÓRCZEWSKA Daria 4.86 4.83 x 4.85 4.79 x 
 +0.3 0.0 +1.0 +0.2 +0.3 -0.1 
 JUNDZIŁŁ Maja 4.86 x x 4.78 4.66 x 
 +1.2 +0.4 -0.4 -0.4 -0.8 +0.7 
 LAZAR Malwina 4.41 4.51 4.42 4.54 4.55 4.38 
 +1.1 +0.2 -1.0 -0.5 -0.9 -0.1 
 MAŃKA Hanna 4.39 4.50 x 4.08 4.27 4.16 
 +0.4 +0.1 -0.5 -0.4 -1.1 +0.4 
 MANDELA Emilia x 4.37 4.49 4.21 3.89 4.45 
 -0.2 0.0 +0.4 +0.2 -1.0 +0.7 
 KOKOT Katarzyna 4.47 4.39 4.44 x 4.31 4.38 
 +0.4 -0.7 +0.6 +0.2 -1.5 +0.2 
 PABJANEK Nikola x 4.38 x 
 +0.4 -0.3 +0.8 
 BĄBEL Karolina 4.28 4.24 x 
 +1.5 -0.1 -0.6 
 SMORCZEWSKA Hanna 4.21 - 4.28 
 +1.0 - 0.0 
 KALINOWSKA Agata 4.15 4.07 x 
 +1.2 +0.1 -0.1 
2000 metrów K U16 
 FINAŁ 11:28 
 1 RĘBISZ Patrycja 04-04-17 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 6:43.68      3 
 2 MALINA Rozalia 04-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 6:44.91  PB    2 
 3 DUDEK Agnieszka 04-04-15 MUKS Gim 2 Nysa OP 6:57.84      2 
 4 KOKOSZKA Zofia 04-12-10 MKS Iskra Pszczyna SL 6:58.87      1 
 5 OSOWIEC Nicola 04-03-14 MKS Czechowice-Dziedzice SL 7:33.25      1 
 6 CHĘCIŃSKA Magdalena 05-05-25 LUKS Podium Kup OP 7:47.88      1 
 7 DZIDA Maria 05-11-04 MKS Iskra Pszczyna SL 7:52.08      1 
 8 KRYSIAK Amelia 05-08-12 MUKS Gim 2 Nysa OP 7:56.45      1 
 9 KRĘTOSZ Justyna 05-02-26 MKS Czechowice-Dziedzice SL 8:15.90      1 
 10 ŁAŚ Klaudia 05-09-24 MKS Czechowice-Dziedzice SL 8:17.68      1 
 11 WERESZKA Oliwia 04-02-26 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 8:31.17      1 
 12 KOCUREK Julita 05-07-08 MKS Czechowice-Dziedzice SL 8:33.52      
 13 LIPOWIECKA Barbara 04-12-22 UKS-MOS Opole OP 8:52.61      
4x100 metrów K U16 
 FINAŁ 15:29 
 1 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 53.43      3 
 69 Zuzanna BRZOZOWSKA 05-10-01 
 64 Laura CICHY 04-05-27 
 50 Emilia MAJKA 05-04-15 
 51 Rozalia MALINA 04-12-27 
 2 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 54.17      2 
 594 Julia DROZDEK 05-04-04 
 589 Nikola PABJANEK 04-09-01 
 584 Julia GRACZ 05-07-23 
 590 Emilia HOC 04-05-17 
 3 CKS Budowlani Częstochowa SL 54.42      2 
 173 Oliwia CYRULIŃSKA 05-03-03 
 157 Anastazja CICHOCKA 04-02-05 
 721 Magdalena ŚPIEWAK 05-06-17 
 120 Nadia TRĄBCZYŃSKA 05-07-05 
 4 MKS Czechowice-Dziedzice SL 55.30      2 
 16 Justyna KRĘTOSZ 05-05-26 
 50 Magdalena MICHALEC 04-10-28 
 59 Gabriela GIBAS 04-07-02 
 46 Nicole STASIK 04-08-27 
 5 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 55.31      2 
 63 Oliwia LUBIŃSKA 04-02-08 
 341 Wiktoria MOJŻYSZEK 04-04-23 
 44 Nikola SIUDA 04-10-07 
 50 Emilia WIĘCKOWSKA 04-06-04 
 6 CKS Budowlani Częstochowa II 55.91      2 
 84 Katarzyna MOŃKA 05-01-31 
 153 Iga KROMOŁOWSKA 05-04-24 
 541 Barbara CAŁUS 04-01-07 
 729 Agata KALINOWSKA 05-03-07 
 7 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 56.51      1 
 12 Aleksandra SMAL 04-04-23 
 2 Nicole BĘŚ 04-09-27 
 3 Michelle LAJTNER 04-09-29 
 8 Natalia DZIUBA 05-11-26 


